Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (0251) 3942641, Fax: (0251) 3847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số:          /TB-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày          tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO ĐIỀU CHỈNH, BỔ SUNG LẦN 2

Lịch làm việc của Sở Y tế Đồng Nai (từ ngày 22/9/2025 đến ngày 27/9/2025)

I. ĐIỀU CHỈNH, BỔ SUNG NỘI DUNG

Thứ Năm (25/9/2025)

CHIỀU

1. GĐ Đỗ Thị Nguyên: Họp các nội dung dự kiến trình kỳ họp thứ

5 (chuyên đề) Hội đồng nhân dân tỉnh khóa X

- Thời gian, địa điểm: 14 giờ 40 phút, Phòng họp Ban Thường vụ

Tỉnh ủy

Thứ Sáu (26/9/2025)

SÁNG

1. GĐ Đỗ Thị Nguyên: Họp Hội đồng nghĩa vụ quân sự tỉnh và Ban

Thư ký Hội đồng nghĩa vụ quân sự tỉnh.

- Thời gian, địa điểm: 7 giờ 30 tại Trụ sở Khối Nhà nước tỉnh.

1. PGĐ Phạm Thị Mai Hương: Dự buổi nghiệm thu hợp đồng

Chỉnh lý tài liệu, hồ sơ hành chính, rời lẻ tại cơ quan Sở Y tế

- Thời gian, địa điểm: 8 giờ 30 tại Cơ sở 2 - Kho Lưu trữ lịch sử tỉnh

Đồng Nai, phường Bình Phước.

- Thành phần cùng dự: Văn phòng Sở.

- Phương tiện: Xe cơ quan

1. CVP Nguyễn An Linh: Dự Lễ ra quân đảm bảo ANTT, bảo vệ

tuyệt đối an toàn Đại hội Đại biểu Đảng bộ tỉnh Đồng Nai lần thứ I

(nhiệm kỳ 2025 – 2030)

- Thời gian, địa điểm: 7 giờ 00 tại Trung tâm huấn luyện và thi đấu

thể thao tỉnh.

1. Văn phòng: Dự Hội nghị tập huấn quản lý nhà nước về công tác

bình đẳng giới năm 2025

- Thời gian, địa điểm: buổi sáng bắt đầu từ 08h00, buổi chiều bắt

đầu lúc 13h30), tại Sở Nội vụ.

CHIỀU

1. PGĐ Lê Quang Trung: Dự nghe báo cáo về công tác tổ chức

Đại hội thi đua yêu nước tỉnh lần thứ I, giai đoạn 2025 – 2030.

- Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 tại Trụ sở Khối Nhà nước tỉnh.

1. Họp Ban Giám đốc

- Thời gian, địa điểm: 13 giờ 30 phút tại phòng họp Sở Y tế.

2. Họp BTV Đảng uỷ Sở Y tế

- Thời gian, địa điểm: 15 giờ 00 tại phòng họp Sở Y tế.

2

3. Họp BCH Đảng bộ Sở Y tế

- Thời gian, địa điểm: 15 giờ 30 tại phòng họp Sở Y tế.

Thứ Bảy (27/9/2025)

CHIỀU

1. GĐ Đỗ Thị Nguyên: Dự buổi làm việc về khảo sát và bố trí địa

điểm làm việc cho cơ sở 2 của Trung tâm Giám định Y khoa tại

Bệnh viên đa khoa Bình Phước.

- Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 tại Phòng họp tầng 2, Bệnh viện đa

khoa Bình Phước.

II. DỜI, HOÃN NỘI DUNG:

-  Dời cuộc họp Ban Giám đốc ngày Thứ Năm (25/9/2025) sang 13 giờ 30

phút thứ Sáu (26/9/2025).

- Hoãn cuộc họp lấy ý kiến đối với hồ sơ dự thảo Nghị quyết quy định chế

độ, chính sách bảo vệ, chăm sóc sức khỏe cán bộ và một số đối tượng khác trên

địa bàn tỉnh ngày thứ Sáu 26/9/2025 (Thời gian tổ chức cuộc họp cụ thể sẽ thông

báo sau).

III. CÁC NỘI DUNG KHÁC KHÔNG THAY ĐỔI

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- Ban Giám đốc Sở;

- Các phòng chức năng Sở;

- Các đơn vị trực thuộc;

- Website Sở;

- Lưu: VT, VP (Tâm).

TL.GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn An Linh

		2025-09-25T10:57:35+0700
	Nguyễn An Linh

		2025-09-25T11:09:59+0700

		2025-09-25T11:09:59+0700

		2025-09-25T11:09:59+0700